

Mahindra EPC Irrigation Ltd.

Plot No. H-109, MIDC, Ambad Nashik-422 010 India Tel: +91 253 6642000

Email: Info@mahindrairrigation.com www.mahindrairrigation.com

Date: 25th June, 2024

To,
The General Manager,
National Stock Exchange of India
Limited

Exchange Plaza, C-I Block G, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400051

NSE Symbol: MAHEPC

The General Manager, BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai- 400 001

BSE Scrip Code: 523754

<u>Subject: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.</u>

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the extract of Newspaper advertisements for Publication of information regarding 42nd Annual General Meeting of the Company to be held on Friday, 19th July, 2024 at 3:30 p.m. through Video Conference (VC)/Other Audio-Visual Means (OAVM), published in The Free Press Journal and Navshakti.

This disclosure is also being uploaded on the Company's website at https://www.mahindrairrigation.com/

You are requested to take the above information on record.

Thanking You.

Yours faithfully,

For Mahindra EPC Irrigation Limited

Ratnakar Nawghare Company Secretary and Compliance Officer Membership No: A8458

Place: Nashik

Regd. Office: Plot No. H-109, MIDC, Ambad, Nashik-422 010 India, Tel: +91 253 6642000 Email: Info@mahindrairrigation.com | www.mahindrairrigation.com | CIN No. L25200MH1981PLC025731 | Agri helpline toll free number: - 1800 209 1050

४ नवं अक्ति।मुंबई, मंगळवार, २५ जून २०२४

mahindra EPC

महिंद्रा ईपीसी इरिगेशन लिमिटेड

नों. कार्यालय: प्लॉट क्र. एच-१०९, एमआयडीसी अंबड, नाशिक-४२२०१० वेबसाईटः www.mahindrairrigation.com, ई-मेलः info@mahindrairrigation.com, सीआयएन नं. - एल२५२००एमएच१९८१पीएलसी०२५७३१ दू.: ९१ २५३६६४२०००

व्हिडिओ कॉन्फरन्स (व्हीसी)/अदर ऑडिओ-व्हिज्युअल मिन्स (ओएव्हीएम) मार्फत आयोजित केल्या जाणाऱ्या ४२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेबाबत माहिती आणि बुक क्लोजरची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, निगम व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेल्या २८ डिसेंबर, २०२२ दिनांकित जनरल सर्क्युलर क्र. १०/२०२२, ५ मे, २०२२ दिनांकित २०/२०२०, ५ मे, २०२२ दिनांकित ०२/२०२२ आणि २५ सप्टेंबर, २०२३ दिनांकीत ०९/२०२३ आणि अन्य संबंधित सर्क्युलर्स (एमसीए सर्क्युलर्स) आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अन्य प्रयोज्य तरतुदी व त्या अंतर्गत बनवलेले नियम आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुपालनांत एका सामाईक ठिकाणी सभासदांच्या प्रत्यक्ष उपस्थितीशिवाय व्हिडिओ कॉन्फरन्स ('व्हीसी')/अदर ऑडिओ व्हिज्युअल मिन्स ('ओएव्हीएम') मार्फत महिंद्रा ईपीसी इरिगेशन लिमिटेड ('कंपनी') च्या सभासदांची ४२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम') शुक्रवार, १९ जुलै, २०२४ रोजी दु. ३.३० वा. भाप्रवे ला होणार आहे. एजीएमची कार्यवाही कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात झाल्याचे समजले जाईल जे एजीएमचे गृहीत धरलेले ठिकाण

एमसीए सर्क्युलर्स आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाने जारी केलेल्या दिनांक ५ जानेवारी, २०२३ च्या सर्क्युलर च्या अनुपालनांत, व्हीसी मार्फत एजीएममध्ये सहभागी होऊन इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मत देण्यासाठीच्या लॉगीन आयडी आणि पासवर्डसहीत ४२ व्या एजीएम निमंत्रणाची सूचना, ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षासाठीचा वार्षिक अहवाल ची इलेक्ट्रॉनिक प्रती, ज्यांचे ई-मेल ॲड्रेसेस कंपनी/डिपॉझिटरीजकडे नोंदवले असतील त्या सर्व सभासदांना वैधानिक मुदतीत फक्त ई-मेल द्वारे पाठवले जातील. तेच कंपनीची वेबसाईंट म्हणजेच www.mahindrairrigation.com वर, कंपनीचे शेअर्स जेथे सूचिबध्द आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाईटस म्हणजेच https://www.bseindia.com व https://www.nseindia.com वर सुध्दा उपलब्ध केले जाईल. सभासद फक्त व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधा मार्फत एजीएममध्ये हजर राहून सहभागी होऊ शकतात.

एजीएममध्ये सामील होण्यासाठीचे निर्देश एजीएमच्या सूचनेत पुरवले जात आहेत. ई-मेल ॲड्रेसेस नोंदवण्याची आणि अद्ययावत करण्याची पध्दत: ज्या सभासदांनी अजुनपर्यंत त्यांचे ई-मेल ॲड्रेस नोंदवले नाहीत ते जर डिमॅट स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस मार्फत डिपॉझिटरीजकडे आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत फॉर्म आयएसआर-१ सादर करून कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड शेअर ट्रान्स्फर एजंट, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेडकडे नोंदवू

रिमोट ई-व्होटींग आणि एजीएममध्ये ई-व्होटींगमार्फत मत देण्याची पध्दत: कंपनी तिच्या सभासदांना केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड ने पुरवलेल्या प्लॅटफॉर्म मार्फत एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या कामकाजावर रिमोट ई-व्होटींग कालावधीमध्ये त्यांची मते देण्यासाठी रिमोट ई-व्होटींग सुविधा पुरवणार आहे. सभासदांसाठी एजीएममध्ये इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मत देण्याची सुविधा देखील उपलब्ध असेल जी केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड द्वारे पुरविलेली व्हीसी प्लॅटफॉर्म शी जोडलेली जाईल. एजीएमच्या सूचनेत अन्य बाबींसह रिमोट ई-व्होटींग, व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत एजीएममध्ये हजर राहणे व एजीएममध्ये ई-व्होटींगची प्रक्रिया आणि पध्दत दिली आहे. रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा मंगळवार १६ जुलै, २०२४ रोजी स. ९.०० वा. सुरू होईल आणि गुरुवार १८ जुलै, २०२४

रोजी सं. ५.०० वा. संपेल. तसेच याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम ९१ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस) रेग्युलेशन्स, २०१५ चे रेग्युलेशन ४२ च्या अनुषंगाने कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके सोमवार १५ जुलै, २०२४ पासून शुक्रवार १९ जुलै, २०२४ पर्यंत (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

टीप: फॉर्म आयएसआर१ ला https://ris.kfintech.com/clientservices/diy/. येथील आरटीएच्या वेबसाईट वरून डाऊनलोड करता येईल.

महिंद्रा ईपीएस इरिगेशन लिमिटेडसाठी सही/-रत्नांकर नवघरे कंपनी सेक्रेटरी

दिनांकः २५ जून, २०२४

सदासदत्व क्र. ए८४५८

mahindra epc

MAHINDRA EPC IRRIGATION LIMITED

Regd. Office: Plot No.H-109, MIDC Ambad, Nashik - 422 010
Email: info@mahindrairrigation.com, Website: www.mahindrairrigation.com
CIN No. - L25200MH1981PLC025731
Tel: 91 253 6642000

INFORMATION REGARDING THE 42^{NO} ANNUAL GENERAL MEETING ('AGM') TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC)/ OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM) AND NOTICE OF BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 42nd Annual General Meeting ("AGM") of the members of the MAHINDRA EPC IRRIGATION LIMITED ("the Company") will be held on Friday, July 19, 2024 at 03:30 p.m. IST through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") without the physical presence of the Members at a common venue, in compliance with General Circular Nos. 10/2022 dated 28th December, 2022, 20/2020 dated 5th May, 2022, 02/2022 dated 5th May, 2022 and 09/2023 dated 25th September, 2023 and other relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA Circulars) and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The proceedings of the AGM shall be deemed to be conducted at the Registered Office of the Company which shall be the deemed venue of the

In compliance with the MCA circulars and the Circular dated 5th January, 2023 issued by Securities and Exchange Board of India, electronic copy of the Notice convening the 42th AGM, the Annual Report for the financial year ended 31th March, 2024 along-with the Login ID and Password for participating in AGM through VC and cast vote electronically, will be sent only by e-mail, within the statutory timelines, to all the Members whose email addresses are registered with the Companyl Depository(ies). The same will also be made available on the website of the Company that is www.mahindrairrigation.com at the websites of the stock exchanges where the shares of the Company are listed i.e https://www.bseindia.com and https://www.nseindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are being provided in the notice of AGM.

Manner of registering and updating email addresses: The Members who have not yet registered their e-mail address can register the same with the Depositories through their respective Depository Participants, in case the shares are held in Demat Mode and with Company's Registrar and Share Transfer Agent, KFin Technologies Limited by submitting form ISR - 1 in case the shares are held in physical mode.

Manner of casting vote through remote e-voting and e-voting during AGM: The Company will be providing remote e-voting facility to its members to cast their votes, during the remote e-voting period, on businesses as set forth in the Notice of AGM through the platform provided by KFin Technologies Limited. A facility to vote electronically during the AGM shall also be available fo the members which will be integrated with the VC platform provided by KFin Technologies Limited. The Notice of AGM inter-alia includes the process and manner of remote e-voting, attending the AGM through VC/OAVM and e-voting during the AGM. The remote e-voting facility shall commence on Tuesday, 16th July, 2024 at 9.00 a.m. and ends on Thursday, 18th July, 2024 5.00 p.m.

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the Register of Members and Transfer Books of the Company shall remain closed from Monday, 15th July, 2024 to Friday, 19th July, 2024 (both days inclusive). Note: Form ISR 1 can be downloaded from the website of the RTA at https://ris.kfintech.com/clientservices/diy/

For Mahindra EPC Irrigation Limited Sd/-

Date: 25th June, 2024 Place: Nashik Sd/-Ratnakar Nawghare Company Secretary Membership No. A 8458